
Zeit Linie Haltestellen Abfahrt Bus-
steig

Montag - Freitag
7.11Mogendorf Kannenbäckerplatz

7.14Mogendorf Abzw. Koblenz
7.18Siershahn Bahnhof

7.25 958
S

7.18Ötzingen
7.22Leuterod Mitte
7.24Leuterod Friedhofshalle
7.26Leuterod-Hosten Schul-Hst.

7.30 958
S

7.18Selters Schule7.34 958
S

7.03Helferskirchen Feuerwehrh.
7.07Niedersayn Untere Mühle
7.09Niedersayn Haus Schmidt
7.11Niedersayn Karnhöfen
7.13Niedersayn Friedhof
7.17Sainerholz
7.23Ötzingen
7.27Leuterod Mitte
7.29Leuterod Friedhofshalle
7.31Leuterod-Hosten Schul-Hst.

7.35 958
S14

7.03Helferskirchen Feuerwehrh.
7.07Niedersayn Untere Mühle
7.09Niedersayn Haus Schmidt
7.11Niedersayn Karnhöfen
7.13Niedersayn Friedhof
7.17Sainerholz
7.23Ötzingen
7.27Leuterod Mitte
7.29Leuterod Friedhofshalle
7.31Leuterod-Hosten Schul-Hst.

7.35 958
A4

Zeit Linie Haltestellen Abfahrt Bus-
steig

An Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie
am Freitag nach Fronleichnam und Christi
Himmelfahrt Verkehr wie an Ferientagen.
An Feiertagen Verkehr wie Sonntag. Es gilt
die Feiertags- und Ferienregelung für das
Bundesland Rheinland-Pfalz. Am 24. und
31. Dezember gilt der Samstagsfahrplan,
soweit diese Tage nicht auf einen Sonntag
fallen. Samstags- oder Sonntagsverkehr,
wenn angegeben.

Zeichenerklärung :
A4 = nur am letzten Schultag vor den

Sommerferien sowie am letzten
Freitag im Januar

S = nur an Schultagen
S14 = an Schultagen, nicht am letzten

Schultag vor den Sommerferien und
nicht bei Zeugnisausgabe

Zeit Linie Haltestellen Abfahrt Bus-
steig

Ankunft Siershahn Overberg- und Berggarten-Schule
Gültig ab 12.08.2019

   
   

   
   

   
 3

22
9 

Si
er

sh
ah

n 
O

ve
rb

er
g-

 u
nd

 B
er

gg
ar

te
n-

Sc
hu

le
 1

9.
06

.1
9

O
hn

e 
G

ew
äh

r


